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آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شــرکت با مســئولیت محدود پرتو توسعه تجارت 
سایه به شناسه ملی 14011276180 و به شماره ثبت 58013 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/05/17 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای امیدعلی ارقمی به شــماره ملی 
2295511623 بــا پرداخت 450000 ریال به صندوق شــرکت 
میزان سرمایه خود را به 950000 ریال افزایش داد. سرمایه شرکت 
از مبلــغ 1000000 ریال به 1450000 ریال افزایش یافت و ماده 
مربوطه در اساســنامه اصلاح شد لیست سهامداران جدید به شرح 
ذیل می باشند: آقای امیدعلی ارقمی به شماره ملی 2295511623 
دارنده 950000 ریال ســهم الشرکه آقای حمیدرضا کاراندیش به 

شماره ملی 2301083421 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه. 

                     اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
)1558271(

    اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود پرتو توسعه تجارت سایه 
به شناسه ملی 14011276180 و به شماره ثبت 58013 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/05/17تصمیمات 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمیدرضــا کاراندیــش به شــماره ملی 
2301083421 به آدرس و محل شرکت با دریافت 450000 ریال 
از صندوق شــرکت میزان ســرمایه خود را به 50000 ریال کاهش 
داد. در نتیجه ســرمایه شــرکت از مبلــغ 1450000 ریال به مبلغ 
1000000 ریــال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح 
شد لیست سهامداران جدید به شرح ذیل می باشند: آقای امیدعلی 
ارقمی به شــماره ملی 2295511623 دارنده 950000 ریال سهم 
الشــرکه آقای حمیدرضا کاراندیش به شماره ملی 2301083421 

دارنده 50000 ریال سهم الشرکه. 

                     اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
)1558272(

    اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شــرکت سهامی خاص خدمات مسافرت هوایی و گردشگری 
آهنگ ســفر رویایی شیراز به شناسه ملی 14008895761 و به شماره ثبت 
51920 به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/03/01و مجوز 
شــماره 24120214099 مورخ 1402/03/29سازمان هواپیمایی کشوری و 
مجوز شــماره 5063/ 14022/133 مــورخ 04/24/ 1402 اداره کل میراث 
فرهنگی گردشگری وصنایع دستی استان فارس تصمیمات ذیل اتخاذ شد * 
اقای محمد رضا شناسا 2291307304 به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت 
مدیره و خانم ســمیه رحمانی2298165173 به ســمت نائب رئیس هیئت 
مدیره و خانم رباب کرانی 2297386338 به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب 
گردیدند . * حق امضای کلیه اسناد بهادار-رسمی - قراردادها-تعهد آور چکها 
و سفته ها، نامه های عادی و اداری به امضا مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.  

                     اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
)1558318(

    اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود پرتو توسعه تجارت سایه به شناسه ملی 14011276180 
و بــه شــماره ثبت 58013 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فــوق العاده مورخ 
1402/05/17تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای امیدعلی ارقمی به شماره ملی 2295511623 به سمت 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره آقای حمیدرضا کاراندیش به شــماره ملی 2301083421 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره انتخاب شــدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی وتعهد آور و سایر نامه های 

اداری و عادی با امضا مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.  

                     اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
)1558281(

    اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شــرکت با مســئولیت محدود کیان توســعه تجارت محجوب به شناســه ملی 
14010043508 و شــماره ثبت 55348 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1401/04/15تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت به آدرس استان فارس، شهرستان شیراز، 
بخش مرکزی، شهر شیراز، شهرک صنعتی شهید دستغیب ، کوچه ))کاج((، کوچه سیب، پلاک 
0، طبقه همکف به کد پســتی: 7167883301 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.   

                     اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
)1558292(

    اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

 

آیا خوردن گردوهای سیاه 
خطرناک است     

متخصص تغذیــه و رژیم درمانی دانشــگاه علوم 
پزشکی شهید بهشــتی، درباره مصرف گردوهای 

سیاه شده، توضیحاتی ارائه داد.
به گزارش مشرق، غزاله اسلامیان گفت: مهم ترین 
دلیل سیاه شدن مغز گردو، آبیاری کم یا نامناسب، 
گرمای بیش از حد هوا در فصل تابســتان، کمبود 
برخی عناصر مثل روی و آهن در خاک، برداشــت 
دیر هنگام گردو از درخت، دیر جدا کردن پوسته 
ســبز رنگ، خشــک کردن گــردو در آفتاب و یا 

نگهداری آن در شرایط نامناسب در انبار است.
وی با اشــاره به اینکه اکسیداســیون ترکیبات در 
پوســت مغز گردو باعث ســیاه شدن آن می شود، 
افزود: عــلاوه بر این مــوارد ژنوتیپ گــردو و یا 
زودرس بــودن گردو هم ممکن اســت باعث این 

امر شود.
اسلامیان با اشاره به اینکه برخی آفت ها، باکتری ها، 
قارچ ها و یا مگس پوست گردو هم می تواند باعث 
ســیاه شــدن مغز گردو و البتــه غیرقابل مصرف 
شــدن آن شــود، گفت: اگر مغز گردو فقط کمی 
سیاه اســت ولی طعم آن عوض نشده، بوی بدی 
نمی دهد و لزج نشده مشکلی برای استفاده ندارد.

جگر مرغ اگر ارگانیک تهیه شده باشد، خوردن آن 
برای کاهش استرس و تقویت پوست و مو و درمان 

برخی بیماری ها بسیار مفید و مؤثر است.
به گزارش نمناک، جگر مرغ سرشار از آهن است که 
نقش مهمی در روند خون ســازی دارد و بسیاری از 
بیماری ها را درمان می کند، ولی این غذای سنتی به 
علت اینکه مواد هورمونی به مرغ ها تزریق می کنند 
به یکی از غذاهای مضر برای بدن تبدیل شده است 
که مصرف آن برای افراد مضر است. در این بخش با 
نکاتی درباره جگر مرغ آشنایتان می کنیم که شاید 

نظرتان در مورد خوردن جگر مرغ تغییر کند:
جگر مرغ مفید برای مبارزه با استرس

خوردن جگر مرغ برای کسانی که خیلی سخت کار 
می کنند و اســترس دارند، مفید است. مواد مغذی 
موجود در جگر مرغ با اســترس مبارزه می کنند و 

موجب بهبود وضعیت خواب می شود.
تقویت ذهن، انرژی و سیستم ایمنی

جگر مرغ سرشــار از آهن، زینک، فســفر و منیزیم 
اســت و ذخیره ســلول های قرمز خون را افزایش 
می دهد و سبب تقویت ذهن سیستم ایمنی می شود.

سلامت دندان ها و استخوان ها با جگر مرغ
فسفر موجود در جگر مرغ فوایدی عالی برای سلامت 
دندان ها و اســتخوان ها دارد و به رشد استخوان ها و 

دندان ها در کودکان کمک می کند.

جگر مرغ برای حفظ سلامت پوست، مو و ناخن 
جگر مرغ حاوی پروتئین است که به حفظ سلامت 

پوست، مو و ناخن ها کمک می کند.
درمان کم خونی با جگر مرغ

جگر مرغ سرشــار از آهن و ویتامین ب 12 اســت 
که نقش مهمی در روند خون ســازی دارد. ویتامین 
B12 می تواند به تولید سلول های قرمز خون کمک 
کرده و عملکرد ســلول ها را افزایش دهد و در تولید 
سلول های قرمز خون و جلوگیری از کم خونی نقش 

دارد.
تقویت بینایی با خوردن جگر مرغ

جگر مرغ سرشار از ویتامین A به شکل رتینول، آلفا 
کاروتن، بتاکاروتن و لیکوپن اســت که برای تقویت 

بینایی مفید است.
جلوگیری از آلزایمر با جگر مرغ

جگــر مرغ در مبارزه با آلزایمر تأثیر دارد و ویتامین 
B12 موجود در آن به تقویت حافظه کمک می کند.

خواص جگر مرغ برای سلامت بافت های بدن
جگر مرغ حاوی 2.3 میلی گرم ریبوفلاوین اســت 
که از ترک یا پوسته پوســته شدن گوشه های دهان 
جلوگیری می کند. ریبوفلاوین، بــرای تولید مثل، 
رشد و ترمیم بافت های بدن از جمله پوست ضروری 

است.
درمان پلاگر با جگر مرغ

جگر مرغ از منابع عالی نیاسین هستند و کمبود آن 
در بدن به شکل پلاگر ظاهر شده و موجب هذیان، 
اسهال، التهاب غشای مخاطی و پوسته شدن پوست 

منجر می شود.
جگر مرغ مؤثر در کمک به باروری

جگر مرغ حاوی فولات است و برای 
زنان باردار و زنانی که قصد بارداری 
دارند مفید است و به باروری کمک 
کــرده و از نقص لوله عصبی جنین 

پیشگیری می کند.
ارزش غذایی جگر مرغ

مواد و محتویات در 100 گرم جگر 
مرغ

کالری 156 کیلوکالری
پروتئین 22.9 گرم

ویتامین B12 45 میکروگرم
نیاسین 0.16 میلی گرم
پتاسیم 300 میلی گرم
منیزیوم 23 میلی گرم
آهن 11.3 میلی گرم
مس 3.8 میلی گرم

چربی 7.1 گرم
کلسترول 390 میلی گرم

ویتامینB6 549/0 میلی گرم
چرا نباید جگر مرغ را مصرف کرد؟

بــا همه فواید جگر مرغ که در بالا آورده ایم خوردن 
ایــن غذای خوش مــزه به دلیل مــوارد زیر توصیه 

نمی شود:
در پرورش مرغ ها از مواد هورمونی اســتفاده شود. 
هنگامی که به مرغ آنتی بیوتیک تزریق می کنند باید 
5 تا 14 روز از کشــتار آن خودداری کنند، اما این 
مسئله رعایت نمی شود و در بسیاری از مرغداری ها 

چند ســاعت قبل از کشتار مرغ به آن آنتی بیوتیک 
می دهند.

بنابراین مقدار زیــادی از این دارو ها، در جگر مرغ 
باقی می مانند زیرا جگر، محل ســم زدایی اســت و 
بسیاری از داروها، قبل از دفع از بدن، داخل جگر به 

روش های مختلف آنزیمی، خنثی می شوند.
به همین دلیل هم بسیاری از جگرهای مرغ، آلودگی 
بالایی، بــه خصوص به آنتی بیوتیک هــا دارند. اما 
گوشــت مرغ، کمتر تحت تأثیر آنتی بیوتیک ها قرار 
می گیرد و این دارو بیشتر در جگر و کلیه های مرغ 

تجمع پیدا می کنند.
چرا نباید جگر مرغ بخوریم؟

آنتی بیوتیک ها، فلزات ســنگین و سموم بیشتردر 
بافت نرم تجمع می یابنــد و از آنجایی که جگر هم 
بافت نرمی است؛ این گونه مواد در این بافت رسوب 

می کننــد و با خوردن جگر، آنتی بیوتیک ها به بدن 
انسان منتقل شده و باعث به خطر افتادن سلامتی 
می شــوند. پس اگــر از نحوه پــرورش مرغ مطلع 
نیستید آن را مصرف نکنید. متأسفانه گاهی برخی 
آنتی بیوتیک های ممنوع هم مرغداری ها اســتفاده 
می شــوند؛ به همین علت باید مرغ های بسته بندی 
زیر نظر ســازمان دامپزشکی از فروشگاه های معتبر 
خریداری کنید و پیش از مصرف گوشــت مرغ آن 
را حسابی بپزید، زیرا فرآیند پخت و پز باعث از بین 

رفتن برخی از این آنتی بیوتیک ها می شود.
همچنیــن مصرف جگر مــرغ بــرای مبتلایان به 
بیماری هــای قلبی عروقی، چربی خون بالا و نقرس 
مضر اســت. جگر مرغ از غذاهای با کلســترول بالا 
محســوب می شــود، مصرف زیاد جگر مرغ باعث 
افزایش کلسترول و در نتیجه بیماری قلبی می شود.

بــه گزارش صــد آنلاین، دمنــوش گل ختمی به کاهش فشــارخون و 
کلســترول کمک می کند. سیســتم ایمنی بدن را بــالا می برد و کبد را 

پاکسازی می کند.
گل ختمی چیست؟

گل ختمی یک گیاه دارویی اســت که در بسیاری از مناطق جهان رشد 
می کند؛ این گل، گیاهی گل دار از تیره پنیرکیان)Malvaceae( اســت و 
ســاقه این گیاه استوانه ای و کُرک دار و سبز روشن است. برگ هایش گرد 
و سبز متوسط هســتند و گل هایی بزرگ و به رنگ های صورتی، بنفش 
روشــن، قرمز، سفید، زرد دارد. خبازی شجری، غسل، العصرس، انجل و 

آلتیا از نام های دیگر گل ختمی است.
انواع گل ختمی کدامند؟

انواع گل ختمی بســیار متنوع هستند؛ ولی دو نوع اصلی گل ختمی به 
رنگ بنفش و سفید موجود است. در برخی کشورها مانند ایران، گونه های 
مختلفی از گل ختمی با نام های مختلف وجود دارد که به طور سنتی در 

درمان بیماری های مختلف مورد استفاده قرار می گیرند.
به عنوان  مثال، در ایران گل ختمی به عنوان »بابونه کوهی«، »یاســمنی 
یا سرخســی« و »سرخس کوهی« نیز شــناخته می شود؛ همچنین در 
برخی مناطق دیگر جهان، گل ختمی با نام های مختلفی مانند »ختمی 
برگ بلند«، »ختمی افغانستانی«، »ختمی هندی« و »ختمی آفریقایی« 

شناخته می شود.
علاوه بر این، برخی از گیاهان مشــابه با گل ختمی به نام های مختلفی 
در ایران و ســایر کشــورها وجود دارند. به عنوان  مثال در ایران، گیاهی 
با نام »شیرخشــک« یــا »شیرخشــک مرتعی« به عنــوان گل ختمی 
شناخته می شود که در برخی مناطق ایران رشد می کند. همچنین گیاه 
»تاش کهریز« که در برخی مناطق غرب ایران واقع شده است، نیز به عنوان 

گل ختمی معرفی شده است.
مهم ترین خواص گل ختمی

اگر مایلید بدانید که گل ختمی برای چه خوب اســت؟، باید بگوییم که 
گل ختمی یکی از گیاهان دارویی معروف است که خواص فراوانی دارد؛ 

برخی از مهم ترین خواص گل ختمی عبارت اند از:
ضدالتهاب: گل ختمــی به عنوان یک ماده ضدالتهابی قوی شــناخته 
می شود که به کاهش التهاب های مختلفی مانند التهاب مفاصل، التهاب 

پوست، التهاب دستگاه گوارش و... کمک می کند.
ضدویروســی: این گیاه خواص ضدویروســی قوی دارد و می تواند به 

کنترل بیماری هایی مانند آنفولانزا، سرماخوردگی و...کمک کند.
ضدباکتری: گل ختمی دارای خواص ضدباکتری اســت که می تواند به 
درمان عفونت های باکتریایی مختلفی مانند عفونت های دستگاه ادراری و 

دستگاه تنفسی کمک کند.
ضدقارچی: این گیاه دارای خواص ضدقارچی قوی اســت که می تواند 

به کنترل عفونت های قارچی مانند قارچ پوستی، قارچ پا و... کمک کند.
تقویت سیستم ایمنی: گل ختمی می تواند به تقویت سیستم ایمنی 

بدن کمک کند و از بروز بیماری های مختلفی جلوگیری کند.
ضد اسپاسم: این گیــاه می تواند به کنترل اسپاسم های مختلفی مانند 

اسپاسم روده، اسپاسم دستگاه تنفسی و... کمک کند.
کاهش درد: گل ختمی دارای خواص ضددرد است و می تواند به کاهش 

درد های مختلفی مانند درد عضلانی، درد مفاصل و... کمک کند.
از دیگر خواص دارویی گل ختمی یا خبازی می توان به درمان تب، التیام 
زخم ها، درمان نیش مار، درمان سرماخوردگی و گلودرد، تسکین تب خال، 
تحریک اشتها، تسکین مشــکلات تنفسی، کمک به سلامت هاضمه و... 

اشاره کرد.

خواص گل ختمی برای مو
گل ختمــی یکی از بهترین گیاهان دارویی برای رشــد مو، جلوگیری از 
ریزش مو، تقویت مو و آبرسانی به موهاست. از خواص گل ختمی سفید 

برای مو می توان به این موارد اشاره کرد:
نرم کننده طبیعی

گل ختمی یک نرم کننده گیاهی برای مو محســوب می شود؛ با استفاده 
منظم از این نرم کننده گیاهی مو، می توانید موهای صاف و نرمی داشته 

باشید. گل ختمی، خشکی مو را برطرف می کند.
ضد گره و وزی مو

از خــواص گل ختمی برای مو به خاصیــت ضد گره و از بین برنده وزی 
مو می توان اشــاره کرد. جوشانده گل ختمی با مرطوب کردن حلقه های 

خشک موها، آنها را سریعاً نرم می کند.
رشد موی سر

گل ختمی حاوی ویتامین ها و آنتی اکســیدان هایی است که در تقویت 
پوســت و موی سر تأثیرگذار هستند. شــکوفه های تازه گل ختمی را با 
روغــن نارگیل ترکیب کنیــد، خمیر نرمی به دســت می آید؛ خمیر به 
 دست آمده را روی پوست سر بگذارید و پس از یک تا دو ساعت سر خود 
را بشویید. این کار را 3 تا 4 مرتبه در ماه انجام دهید؛ پس از مدتی شاهد 

افزایش رشد موهای خودتان خواهید بود.
طراوت و شادابی مو

برای از بین  رفتن موخوره می توانید موهای خود را با جوشانده گل ختمی 
شست وشو دهید.

درمان ریزش مو
گل ختمی برای جلوگیری از ریزش مو بسیار مؤثر است؛ عصاره ریشه و 

ساقه گل ختمی برای سلامتی، پوست و مو بسیار مفید هستند و 
بهترین شوینده ای که انسان می تواند با آن موهای خود را 

بشوید گل ختمی است.
رنگ موی طبیعی

گل ختمی می تواند رنگ موی طبیعی برای شــما باشــد؛ 
ننتیجه اســتفاده از گل ختمی به عنــوان رنگ موی طبیعی 

بسیار عالی خواهد بود، زیرا شما هم زمان موهای صاف و نرمی 
نیز خواهید داشت.

طرز استفاده گل ختمی برای مو: ابتدا باید گل ختمی آبی رنگ  
را به آب اضافه کنید و آن را به مدت 10 دقیقه بجوشــانید و ســپس 

آن را صاف کنید. 
در مرحله بعد دســته از گل ختمی بنفش آبی را در آب داغ بجوشانید و 
بعد از 10 دقیقه بگذارید ســرد شــود. محلول حاصل را حالا دسته ای از 
گل های بنفش آبی رنگ این گیاه در بطری بریزید و موهای خود را با آن 
اســپری کنید. پس 15 دقیقه موهای خود را با شــامپو شسته و سپس 
آب کشــی کنید؛ شــاهد هایلایتی از رنگ زرد بر روی موی خاکستری 

خواهید بود.
جایگزین شامپو

طب ســنتی ثابت کرده اســت اســتفاده از گل ختمی برای مو بهترین 
جایگزین شامپوهای شــیمیایی برای شست وشوی موهاست؛ استفاده از 

گل ختمی خشک شده برای تهیه این شامپو ضروری است.
از خــواص شــامپوی گل ختمی می تــوان به جلوگیــری از ریزش مو، 
جلوگیری از چربی پوست سر، جلوگیری از شوره سر، جلوگیری از خارش 
سر، افزایش رشد مو، افزایش لطافت مو، بلزسازی ساقه مو، از بین رفتن 

شپش مو و تسکین دهندگی برای میگرن را اشاره کرد.

طرز تهیه شامپو گل ختمی: به مقداری گل ختمی سفید خشک شده 
نیــاز داریــد؛ بهترین نوع گل ختمی برای تهیه این شــامپو گل ختمی 

سفید است. 
گل ختمی سفید را پس از خشک کردن آسیاب کنید و الک کنید؛ یک 
قاشــق غذاخوری از این پودر به دســت آمده را درون ظرفی که محتوی 
دو لیوان آب جوش اســت، بریزید و منتظر شوید تا این گیاه لعاب دهد. 

سپس این محلول را درون جوراب یا تنظیف بریزید آن را صاف کنید.
طرز استفاده از شــامپو گل ختمی: پس از صــاف کردن محتویات، 
می توانید از شــامپو طبیعی خود استفاده کنید؛ فقط توجه داشته باشید 
که این شــامپو فاقد مواد افزودنی و نگهدارنده اســت، درنتیجه تا 3 روز 

قابل نگهداری است. 

جگر مرغ بخوریم یا نه ؟ جگر مرغ جگر مرغ بخوریم یا نه ؟ جگر مرغ 
چه خواص و عوارضی دارد؟چه خواص و عوارضی دارد؟

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی     
برابر رأي شماره 140260311001000633 مورخ 1402/03/23 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک شيراز - ناحيه 1 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای سيد آیت اله نجيبی 
فرزند سيد نعمت اله به شماره شناسنامه 97 و کدملی 2371232221 صادره از کازرون در 
ششدانگ یک باب انبار به مســاحت 5540 مترمربع پلاک 72793 فرعی از 1652 اصلی 
مفروز و مجزی شــده از پلاک 202، 3322 فرعی از 1652 اصلی واقع در فارس بخش چهار 
حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه یک خریداری از مالک سهم مشاعی قنبر علی زارع و طيبه 
زارع و سوسن زارع و مهرماه زارع و شهناز زارع و افسانه زارع و خسرو زارع محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/07

1545880: شناسه آگهی

2379/م.الف -  محسن مظفری نیا
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی     

برابر رأي شــماره 140260311025000387 مورخه 1402/05/15 هيات اول 
موضــوع قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خفر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقای ناصر حاتمی شــهر خفری فرزند عيسی به شماره 
ملی 2280024527 صادره از شــيراز نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان 
مسکونی به مساحت 535 مترمربع تحت پلاک 200/2532 مفروزی از پلاک 
200 واقع در شــهر خفر بخش 9 فارس انتقالی از ورثه فرهاد پرهيزگار محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز 
آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/22

4188/م.الف - روح اله دهقانی
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خفر

مصرف این دمنوش تابستانی در ناشتا فشارخون و کلسترول را از بین می بردمصرف این دمنوش تابستانی در ناشتا فشارخون و کلسترول را از بین می برد

سه شنبه< 7 شهریور <1402
سال هفتم 
شماره 1912

باهمینکارسادهدیگرافسردگینمیگیرید
مطالعــه طولانی مدت نشــان می دهد که حتــی کمی ورزش روزانه می توانــد به کاهش خطر 

افسردگی کمک کند.
پیاده روی کوتاه در روز احتمال ابتلا به افسردگی را کاهش می دهد

به گزارش صدآنلاین، ورزش می تواند به مدیریت وزن، کاهش خطر بیماری، تقویت استخوان ها 
و ماهیچه ها و حتی بهبود سلامت مغز کمک کند.

شواهد نشان می دهد ورزش می تواند علائم افسردگی، علت اصلی بیماری های مرتبط با سلامت 
روان را نیز کاهش دهد.

با این حال، توصیه ها در مورد میزان ورزش برای تأثیرگذاری مفید متفاوت است.
اکنون، یک مطالعه 10 ســاله در ایرلند نشان داده است که حتی مقدار کمی ورزش، مانند 20 

دقیقه پیاده روی در اکثر روزها، می تواند به کاهش خطر افسردگی در افراد مسن کمک کند.
افســردگی، احســاس مزمن پوچی، غمگینی یا ناتوانی در احســاس لذت، یکی از شــایع ترین 
مشکلات سلامت روان است؛ طبق گزارش سازمان جهانی بهداشت، این بیماری حدود 5 درصد 

از بزرگسالان را در سراسر جهان تحت تأثیر قرار می دهد.
درمان های افســردگی به نوع افســردگی فرد بســتگی دارد، اما ممکن است شــامل داروهای 

ضدافســردگی، روان درمانی، مانند درمان شــناختی رفتاری)CBT( یا ترکیبی از درمان و دارو 
باشد. این درمان ها برای بسیاری از افراد مؤثر هستند، اما افسردگی پس از قطع درمان می تواند 

عود کند.
شواهد روزافزونی وجود دارد که تغییرات سبک زندگی می تواند علائم افسردگی را کاهش دهد؛ 
تجزیه و تحلیل 21 مطالعه در سال 2014 نشان داد که رژیم غذایی سرشار از میوه، سبزیجات، 
ماهی و غلات کامل ممکن اســت با کاهش خطر افســردگی مرتبط باشد و یک بررسی در سال 

2022 از مطالعات نشان داد که ورزش علائم افسردگی را کاهش می دهد.
با این حال، مطالعات کمی در مورد میزان ورزش مورد نیاز برای تأثیر مثبت بر افسردگی بررسی 

شده است.
در حال حاضر، یک مطالعه 10 ســاله توسط محققان دانشگاه لیمریک، ایرلند نشان داده است 
که حتی مقدار کمی ورزش می تواند افســردگی را در بین افراد مســن)افراد 50 ساله و بالاتر( 

کاهش دهد.
این مطالعه نشان داد که 20 دقیقه پیاده روی سریع، 5 بار در هفته به طور قابل توجهی خطر ابتلا 

به افسردگی را کاهش می دهد.


